SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ – IFAP
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

COORDENAÇÃO DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS E CONVOCAÇÃO

Edital nº. 20/2018/PROEN/IFAP

A Pró-Reitoria de Ensino e a Diretoria de Educação a Distância do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia do Amapá, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado da Interposição

de recursos e Convocação, conforme Edital nº. 20/2018/PROEN/IFAP, para seleção interna para Professor

Pesquisador Formador

Os candidatos Convocados deverão se apresentar no dia 29/11/2018, das 9h às 12h na DIEAD/IFAP

Campus Macapá, endereço: Rodovia BR 210 KM 3, s/n - Bairro Brasil Novo. CEP: 68.909-398.

Candidato
Código de

Vaga

Plano de

Trabalho

Análise

Curricular

Nota

Final
Situação

CELIO DO NASCIMENTO

RODRIGUES
DISC-01 19,00 13,00 32,00 CONVOCADO

Candidato
Código de

Vaga

Plano de

Trabalho

Análise

Curricular

Nota

Final
Situação

MARILDA LEITE PEREIRA DISC-02 20,00 12,00 32,00 CONVOCADO

FRANCISCO DAMAZIO DE

AZEVEDO SEGUNDO
DISC-02 20,00 7,00 27,00 ELIMINADO

Candidato
Código de

Vaga

Plano de

Trabalho

Análise

Curricular

Nota

Final
Situação

ANGELICA DE OLIVEIRA
FURTADO

DISC-03 20,00 34,00 54,00 CONVOCADO

Macapá, 26 de novembro de 2018.

Coordenação da UAB/IFAP